
 

           
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

16.02.2021 № 53 

 
 
Про затвердження висновку опікунської 

ради по заяві Притули Н.Б. 

 

 

Розглянувши заяву Притули Наталії Богданівни (вул. Польна, буд. 7 с. 

Зозулі Золочівського району Львівської області) про доцільність встановлення 

опіки та призначення опікуна від 02.01.2021 року, висновок опікунської ради 

при виконавчому комітеті Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області № 5 від 16.02.2021 року, довідку серія ЛВА – 1 № 038913 від 

20.05.1998 року, висновок лікарської комісії медичного закладу щодо 

необхідності постійного стороннього догляду за інвалідом І чи ІІ групи 

внаслідок психічного розладу № 17 від 29.01.2021 року, діючи відповідно до ч. 

1 ст. 60 Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити висновок опікунської ради № 5 від 16.02.2021 року про 

доцільність встановлення опіки для Лакоцького Андрія Богдановича, 

16.06.1978 року народження у разі визнання його недієздатним і призначити 

опікуном його сестру Притулу Наталію Богданівну, 23.09.1974 року 

народження. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ковальського М.М. 

 

 

 

Міський голова                       (підпис)                                        Ігор ГРИНЬКІВ 


